АДМИНИСТРАЦИЯ
ЁЛКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Багаевского района Ростовской  области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 23.12. 2013 г.                                                                                                                  №  204
О внесении  изменений и дополнений в постановление
Администрации  Ёлкинского сельского поселения

№ 149 от

14.10.2013года
В целях повышения эффективности использования бюджетных средств
постановляю:
1. Внести в  постановление Администрации Ёлкинского сельского поселения № 149 от 14.10.2013года «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального управления »  следующие изменения:
        1.1 Подраздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»» паспорта

муниципальной  программы  изложить в следующей редакции
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	–
	Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию основных мероприятий программы – 702.2 тыс. рублей, в том числе:
2014 год – 197.4 тыс. рублей;

2015 год – 220.0 тыс. рублей;

2016 год – 220.0 тыс. рублей;

2017 год – 16,2 тыс. рублей;

2018 год – 16,2 тыс. рублей;

2019 год – 16,2 тыс. рублей;

2020 год – 16,2 тыс. рублей

Областной бюджет 0 тыс.рублей

Районный бюджет 0 тыс.рублей

  1.2. Приложение к  муниципальной программе «Развитие муниципального управления   » изложить в следующей редакции:

	Приложение
к муниципальной программе

«Развитие муниципального управления»

Расходы бюджета Ёлкинского сельского поселения  на

реализацию муниципальной программы

	Статус
	Наименование муниципальной программы, основного мероприятия,

муниципальной  программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
 участники
	Расходы  (тыс. руб.), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная программа
	Развитие муниципального управления
	Администрация Ёлкинского сельского поселения

Всего: 702.2

	197.4
	220.0
	220.0
	16,2
	16,2
	16,2
	16,2

	Основное мероприятие

	Стимулирование органов местного самоуправления к наращиванию собственного экономического потенциала
	Администрация Ёлкинского сельского поселения

Без финансирования

	Основное мероприятие

	Совершенствование правовой и методической основы муниципальной службы
	Администрация Ёлкинского сельского поселения Без финансирования

	Основное мероприятие

	Обеспечение дополнительного профессионального образования лиц, замещающих выборные муниципальные должности, муниципальных служащих
	Администрация Ёлкинского сельского поселения

Всего :68.7
	3.9
	0.0
	0.0
	16,2
	16,2
	16,2
	16,2

	Основное мероприятие

	Оптимизация штатной численности муниципальных служащих
	Администрация Ёлкинского сельского поселения

Без финансирования

	Основное мероприятие

	Повышение престижа муниципальной службы, укрепление кадрового потенциала органов местного самоуправления
	Администрация Ёлкинского сельского поселения

Без финансирования

	Основное мероприятие

	Совершенствование правовой и методической основы муниципальной службы
	Администрация Ёлкинского сельского поселения

Без финансирования

	Основное мероприятие
	Передача части полномочий по решению вопросов в области выплаты государственной пенсии за выслугу лет муниципальным служащим, переданных в соответствии с заключенным соглашением
	Администрация Ёлкинского сельского поселения

Всего :633.3
	193.5
	220.0
	220.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

2.Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2014 года.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника сектора по социальным вопросам

   Иноземцеву А.Л.

Глава Ёлкинского сельского поселения                                                                                              Н.И.Волков